ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО
Уважаемые клиенты и партнеры!

В  период  с  05 по  08 мая  2015  года  в  сметно-нормативную  базу  были  внесены
следующие изменения:

Созданы базы:
▪ Индексы Новгородской области ред 2009 и ред 2014 апрель 2015
▪ ЭСНиЕРс  по  содержанию  автодорог  федерального  значения  Краснодарского  края,

Новгородской области,  Псковской области,  Смоленской области,  Тульской области,
Республика  Бурятия,  Ярославской  области,  Республика  Дагестан,  Камчатский  край,
Республика Северная Осетия, Ставропольский край, Республика Татарстан, Тверской
области, Ростовской области, Волгоградской области, Республика Коми

С уважением,
Зам. директора по техническим вопросам                                              П.Ю. Лукьянов

ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"
198303, г. Санкт-Петербург, а/я 16,  тел/факс: +7 (812) 309-24-64

E-mail: info@wizardsoft.ru; Internet: http://www.wizardsoft.ru

mailto:info@wizardsoft.ru
http://www.wizardsoft.ru/